
FAKULTA EKONOMICKÁ

ZÁPADOČESKÉ
UNIVERZITY

V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKÁ

Katedra marketingu, obchodu a služeb

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Akademický rok 2017/2018

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Bc. Aneta Krnáčová

Podniková ekonomika a management / KMO

Návrh realizace eventu ve vybrané neziskové

Hodnotitel — oponent:

Podnik — firma:

organizaci

Ing. Jan Petrtyl, Ph.D.

KMO FEK zčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)

N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

1 2 3 4

gaaaagaaaagaaaaaaaaagaaaagaaaagaaaagaaaaaa aaagaaaa
aa aa aaaaaa
výborně

Předkládaná diplomová práce patří do skupiny těch výjímečných. Nikoli formulací nové teorie, ale
praktickým dopadem a autenticitou. Autorka nejen prokázala, že rozumí teoretickým základům event
marketingu, ale dokáže event také samostatně naplánovat a úspěšně zrealizovat. Při čtení této
diplomové práce jsem si několikrát vzpomněl na publikaci Fried, Heinemeier Hansson: Restart
(průvodce podnikatelským minimalismem). S naprostým minimem finančních a matriálních zdrojů,
zato s dostatkem kreativity a invence byl realizován event, jehož dopady lze hodnotit jedině kladně — a
navíc získal pozitivní ohlas i ze strany respektovaných autorit. Za zajímavý a velmi přínosný ”vedlejší”
efekt považuji zapojení dětí při tvorbě sběrných boxů. Za sebe jako hodnotitele mohu říci, že se
skutečně těším, jakých výsledků autorka dosáhne ve své další praxi - ať už v ziskovém či neziskovém
sektoru a s většími rozpočty. Jediným nedostatkem, který mě v tuto chvíli napadá, je uvedení kardinála
Miloslava Vlka jako žijící osoby, což již, bohužel, od března 2017 není pravda; ve striktním smyslu by
si analýza SWOT také v práci zasloužila bližší rozvedení, nicméně v kontextu celkového výsledku
nejde o zásadní připomínky.



FAKULTA EKONOMICKÁ

ZÁPADOČESKÉ

UNIVERZITY

V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKÁ

Katedra marketingu, obchodu a služeb

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

l. Máte informace o tom, jaký byl výsledný efekt v oblasti náboru nových dárců kostní dřeně?

V Plzni, dne 20. května 2018 P dpis hod titele


